
 

２０２６年１月 

三井住友海上火災保険株式会社 

 

 

「ＰＴＡ２４保険」パンフレットの記載訂正について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼

申しあげます。 

 

 この度、弊社からご案内させていただきました「ＰＴＡ２４保険」の２０２６年度パンフレッ

トにおいて、記載内容に一部訂正がございますので、下記のとおり訂正内容をご案内いたします。 

本案内は、パンフレットと合わせて大切に保管いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

敬 具 

 

記 

●パンフレット１ページ 引受保険会社 

（正） （誤） 

 

 

 

 
 

 

●パンフレット５ページ 参照別冊名 

（正） （誤） 

「２０２６年度ＰＴＡ２４ （別冊補償内容・

重要事項のご説明）」 

 

「２０２６年高校２４別冊」 

 

 

＊記載訂正の内容は、共同保険の引受保険会社の訂正であり、補償内容等は変更ありません。 

 なお、「２０２６年度 ＰＴＡ２４別冊 補償内容・重要事項のご説明」においては、正しい内

容に訂正したものを掲載しております。 

 

 

以 上 

 

 


